
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 94-Data 24/07/2024

Esta é a Edição Nº 94 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

EXTRATO DE CONTRATO

O MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE,

torna público o extrato do contrato n°

52/2024. OBJETO: Contratação de um

Professor de Treinamento Funcional, visando

contribuir positivamente prática de atividades

físicas de pessoas de todas as idades,

residentes nas comunidades rurais e na cidade

de São Sebastião do Oeste, objetivando a

integração entre poder público e iniciativa

privada e também contribuição visando

promover a saúde física e mental: melhorar a

capacidade cardiovascular, a força, a

flexibilidade, o equilíbrio e a coordenação

motora dos participantes, valorizando as

diversas culturas presentes em nosso

município, proporcionando momentos de lazer

e fortalecimento de vínculos familiares e

comunitários- Secretaria Municipal de

Assistência Social- município de São Sebastião

do Oeste. O Professor contratado

desempenhará suas atividades voltadas para o

repasse de conhecimento

em atividades funcionais, circuito motores, educação

corporal e social, cumprindo uma carga horária

semanal de 16 horas, 50 minutos por aula

aproximadamente, duas vez por semana, conforme a

necessidade

da secretaria requisitante, de acordo com o projeto

anexo ao processo.

CONTRATADA: LUÃ PABLO DE MENEZES, CPF N°

016.797.446-74. Valor R$ 18.500,00 (dezoito mil e

quinhentos reais). Dotação Orçamentária

02.10.01.08.244.0801.2081,

02.10.02.08.243.0801.2069,

02.10.01.27.812.2701.2053 - 3.3.90.36.00. Eduarda

Rodrigues de Faria – Servidora Municipal.



Edição Nº 94 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

EXTRATO DE CONTRATO 

O MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE,
torna público o extrato do contrato n° 51/2024.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de dedetização, limpeza de
caixas d’água e bebedouros nas escolas
municipais, visando garantir a segurança sanitária
e o bem estar da comunidade escolar. Vigência:
31.12.2024. CONTRATADA: SILVANA ASSUNÇÃO
SILVA, CNPJ N° 43.009.503/0001-30. Valor R$
19.890,00 (Dezenove mil, oitocentos e noventa
reais). Dotação Orçamentária
02.07.01.12.361.0405.2045 – 3.3.90.39.00.
Eduarda Rodrigues de Faria – Servidora Municipal.

O Município de São Sebastião do Oeste torna
público o resultado da Chamada Pública nº
04/2024. Resultado do certame: a IRMANDADE DE
NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO DE SÃO SEBASTIÃO
DO OESTE MG, CNPJ n° 30.033.034/0001-43,
restou ganhadora no valor GLOBAL estimado no
processo que totalizou R$110.000,00 (cento e dez
mil reais). Mais informações pelo telefone: 37-
3286-1173. São Sebastião do Oeste, 24 de julho
de 2024. Neuza Helena Meireles – Servidora
Municipal.

RESULTADO CHAMADA PÚBLICA N° 04/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAME  



Edição Nº 94 Pág. 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.



Edição Nº 94 Pág. 04

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO, NOMEAÇÃO E POSSE 
007/2024



Edição Nº 94 Pág. 05

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.


